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You don't often get email from rune@zilcken.com. Learn why this is important

NB! Denne e-posten kommer fra en ekstern avsender. Ikke klikk på linker eller
åpne vedlegg med mindre du kjenner avsenderen og vet at innholdet er trygt.
Høringssvar sendt til postmottak@lesja.kommune.no 1. april 2026, som var
siste frist for å sende inn høringssvar. Dette selvom høringsdokumentet og
innsendte svar var fjernet fra kommunens hjemmeside allerede dagen før
(31. mars).

Bakgrunn
Lesja Kommune har i mange år haft 2 gode offentlige 1-10 grunnskoler med
gode resultater og godt samlet oppvekstmiljø. Nedleggelsen av Lesjaskog
skule er isolert set beklagelig. Men det må ses i sammenheng med at
nedleggelsen er foreslått for å få plass til en ny friskole. Nedleggelse af
Lesjaskog skule og oprettelse av Fjellnær friskule. Derfor følgende svar:

Tolærerordning
Det beskrives i saksutredningen at en samlet ungdomsskole vil gi økt
mulighet for tolærerordning. Det vil si 2 lærere til en stor klasse. Med
nedleggelse af Lesjaskog skule og oprettelse av Fjellnær friskule vil det
være 2 lærere til den samme gruppe delt i 2 mindre grupper - en på Lesja
og en på Lesjaskog - altså ingen forskjell. 

Nærskoleprinsipp
Lesja Kommune vil med nedleggelse af Lesjaskog skule og oprettelse av
Fjellnær friskule få 2 nærskoler - en på Lesjaskog og en på Lesja. I dag har
kun elever i 1-7 klasser nærskolen sin - altså blir det en klar forbedring.

Skoleledelse
Der er ingen grunn til at 2 skoleledelser ved nedleggelse af Lesjaskog skule
og oprettelse av Fjellnær friskule ikke skal kunne samarbeide der det er
grunnlag for det.

Ansatte
Det samlede antall ansatte lærere i grunnskoler i Lesja Kommune vil etter
nedleggelse af Lesjaskog skule og oprettelse av Fjellnær friskule være
omtrent det samme som i dag og det er ingen grunn til at lærerne ikke skal
kunne samarbeide eller opprettholde professionsfellesskap.

Andre berørte fag- og yrkesgrupper
Ved nedleggelse af Lesjaskog skule og oprettelse av Fjellnær friskule er det
ingen endring i det samlede resursbehovet i kommunen for
helsesykepleiere, vaktmestre, renholdere eller SFO-ansatte. Noen av
stillingene vil gå fra offentlig til privat arbeidsgiver, men stillingene faller ikke
bort.



Bibliotek 
Det er ingen grunn til å anta at Fjellnær friskule ikke ønsker at det offentlige
biblioteket blir værende i nåværende bygninger, ved nedleggelse af
Lesjaskog skule og oprettelse av Fjellnær friskule.

Barnas beste
Det bør vektlegges kraftigere elevenes egne meninger. Alle
ungodmsskoleelever som gikk på Lesjaskog skule frem til høsten har søkt
seg tilbake til Lesjaskog, på Fjellnær friskule. Det bør legges mindre vekt på
påståtte økonomiske hensyn - særlig når det etter flyttingen av
ungdomsskolen ikke har vært mulig å vise til noen økonomisk besparelse!

Vurdering
Nedleggelse af Lesjaskog skule og oprettelse av Fjellnær friskule kommer
til å gjøre hele Lesja Kommune mer attraktiv som bosted. Det vil gi
valgfrihet mellem offentlig og privat grunnskole, og sikre at alle barn i
kommunen har mulighet til å gå på nærskolen sin.  

Det er positivt at politikerne har signalisert at det nå er én vei videre, og at det skal
arbeides for at Fjellnær friskole kan starte allerede til høsten 2026. Administrasjonen
har fått i oppdrag å legge til rette for at dette blir en realitet. 

Å legge ned Lesjaskog skole var en del av oppdraget som skulle utføres parallelt med
at skolebygget skal overdras til Fjellnær friskole til en pris som gjenspeiler de
besparelsene kommunen oppnår ved at friskolen etableres. Vi mener at det er riktig å
legge ned Lesjaskog skole, og samtidig at et vedtak må inneholde et tydelig vilkår om
at administrasjonen arbeider effektivt og prioriterer saken om overdragelse av
skolebygget svært høyt.

Denne sammensatte saken påvirker en betydelig del av innbyggerne i Lesja
kommune, og i særlig grad mange av barna i kommunen. Vi mener også at det er
viktig at det lyttes til barna som ytrer seg i denne saken, og som har kommet med
høringsinnspill.

Vennlig hilsen 

Sine Gustavsen og Rune G. Zilcken
Strandvegen 57
2668 Lesjaskog

   


